РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ШАРА-ТОГОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ№34

От «30» августа 2018г.

О передаче имущества из муниципальной собственности
Шара-Тоготского муниципального образования
в собственность Иркутской области для дальнейшей передачи
в оперативное управление ОГБУ «ПСС Иркутской области»

В целях разграничения имущества, предназначенного для решения вопросов местного значения муниципального образования, в соответствии со статьями 35, 50, 51 Федерального  закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Шара-Тоготского муниципального образования, утвержденным Решением Думы Шара-Тоготского муниципального образования от 25.07.2012 № 4, руководствуясь ст.ст. 6, 24, 32 Устава поселения, Дума поселения

РЕШИЛА:

1.Передать безвозмездно из муниципальной собственности Шара-Тоготского муниципального образования в собственность Иркутской области для дальнейшей передачи в оперативное управление ОГБУ «ПСС Иркутской области», объекты недвижимости, указанные в перечне. Приложение №1 (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативно-правовых актов Шара-Тоготского муниципального образования.

Глава, председатель Думы Шара-Тоготского
муниципального образования                                                                              М.Т.Нагуслаев

Приложение №1
к решению Думы Шара-Тоготского МО
от 30.08.2018г. № 33
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к принятию из муниципальной собственности Шара-Тоготского муниципального образования
в  собственность Иркутской области для дальнейшей передачи в оперативное управление ОГБУ «ПСС Иркутской области».

	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Администрация  Шара-Тоготского муниципального образования - администрация сельского поселения
	Иркутская область, Ольхонский район с.Шара-Тогот, ул.50 лет Победы, 13;
ИНН 3836003480
	1-этажное нежилое помещение
	Иркутская область, Ольхонский район, с.Шара-Тогот пер.Совхозный, д.2
	Общая площадь 187,4 кв.м.,
кадастровый номер
38:13:000000:950

<1> В случае передачи имущества, составляющего государственную казну Российской Федерации (казну субъектов Российской Федерации или казну муниципальных образований), графы не заполняются.
<2> Инвентарный (реестровый) номер имущества или площадь (например, при передаче помещений, зданий), длина (например, при передаче водопровода), идентификационный номер (например, при передаче автомобиля) и т.д.